万家基金管理有限公司关于万家上证380交易型开放式指数证券投资基金实施 转型的提示性公告

万家基金管理有限公司(以下简称"本公司")旗下万家上证380交易型开放式指数证券投资基金于2015年11月12日起至12月14日期间以通讯方式召开了基金份额持有人大会,会议期间审议了《关于修改万家上证380交易型开放式指数证券投资基金基金合同有关事项的议案》(以下简称"本次会议议案")。本次会议议案于2015年12月15日获表决通过,自该日起持有人大会决议生效,《万家上证380交易型开放式指数证券投资基金基金合同》失效且《万家上证50交易型开放式指数证券投资基金基金合同》(以下简称"基金合同")同时生效。详情参见本公司于2015年11月11日发布的《万家上证380交易型开放式指数证券投资基金以通讯方式召开基金份额持有人大会的公告》以及2015年12月16日发布的《万家上证380交易型开放式指数证券投资基金基金份额持有人大会表决结果暨决议生效的公告》。

根据《万家上证380交易型开放式指数证券投资基金以通讯方式召开基金份额持有人大会的公告》以及基金合同的规定,现将实施转型的相关事项提示如下:

自2015年12月16日起,万家上证50交易型开放式指数证券投资基金(以下简称"本基金") 进入调仓期。调仓期间基金管理人择机建仓,投资组合比例将逐步符合基金合同的有关约定, 为更好地保护持有人利益,调仓期间本基金停牌、不开放申购与赎回。

本基金自基金合同生效之日起不超过3个月开放申购、赎回以及恢复交易。

本基金复牌、开放申购与赎回的具体日期安排请详见基金管理人届时发布的相关公告。 投资者如有任何疑问,可致电本基金管理人客户服务电话95538转6或400-888-0800(免 长途话费)咨询。

特此公告。

万家基金管理有限公司 2015 年 12 月 16 日